งานจ้างเหมาทำงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๒ ตอน ลำลูกกา - คลอง ๑๖ ตอน ๓

ระหว่าง กม.๓๓+๐๐๐ - กม.๓๘+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑๒๓ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัทสกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาด

กลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

              จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว 

กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ  ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม  หรืออาจยกเลิกการ